



Dodatek ke smlouvě o dílo 108/2017č. 7

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Společenství vlastníků jednotek domu Jablonecká 698- 711, Prosek

Sídlo: Praha 9, - Prosek , Jablonecká 704/22 , 190 00

IČ: 725 46 069

Bank. spoj.: Česká spořitelna a.s.

Č.ú: 2504010359/0800

Zastoupená:

Miroslav Virva, předseda výboru

Tomáš Rumpík, místopředseda výboru

Bc. Renata Štveráková, člen výboru

Bc. Michaela Egedová, člen výboru

Osoby oprávněné k jednání:

Miroslav Virva, předseda výboru

Tomáš Rumpík, místopředseda výboru

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

1.2 Zhotovitel: PRO URBAN, s.r.o.

Sídlo: Palackého 42, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51

IČ: 28 40 94 34

DIČ: CZ28 40 93 34

Bank. spoj.: Komerční banka, a.s.

Č.ú: 43 – 1738280277/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka C 30156 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupená: Lukáš Tučím, jednatel

Osoby oprávněné k jednání:

Lukáš Tučím, jednatel

Ve věcech technických a převzetí díla:

Tomáš Ellschloger, Pavel Vlášek stavební technik

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

2 VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

2.1

Podkladem k uzavření této smlouvy je:

2.1.1 Výkazy výměr ze dne 20.10.2017, která tvoří přílohu č. 1,2 tohoto dodatku.

2.2

Výchozí údaje:

2.2.1 Název díla: „Zvýraznění nepochozích ploch na střeše, výměna trámů za OSBD desky, vyrovnání povrchu bez spádů“

2.2.2 Místo provádění díla: Jablonecká 704/22, Praha 9- Prosek

(dále též jen „staveniště“)

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1

Předmět plnění je provedení zvýraznění nepochozích ploch na střeše, výměna trámů za OSBD desky, vyrovnání povrchu bez spádů v ulici Jablonecká 698 - 711 Praha 9- Prosek dále specifikované soupisi zhotovitele.

Předmět plnění a jeho rozsah je blíže specifikován v soupisech č. 1, 2 tohoto dodatku smlouvy

3.2

Dodatek byl zpracován na základě domluvy smluvních stran.

(dále jen „dílo“).

4 CENA ZA DÍLO

4.3

Cena za dílo bez daně z přidané hodnoty činí:

107 830,-Kč

(slovy: jedno sto sedm tisíc osm set třicet korun českých)

DPH ve výši 15% činí 16 174,50,-Kč

Cena za dílo včetně daně z přidané hodnoty činí:

124 004,50,-Kč

(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc čtyři korun českých padesát haléřů)

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1

Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktur vystavených zhotovitelem.

5.2

Cenu za dílo bude objednatel hradit následujícím způsobem:

5.2.1 Provádění díla bude zahájeno bez zálohové platby. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů v podobě:

- dílčích faktur vystavených zhotovitelem vždy po skončení kalendářního měsíce, za který je fakturováno.

- Přílohou faktur vystavených zhotovitelem bude vždy soupis provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění (nebude-li uvedeno přímo v daňovém dokladu) písemně schválený osobou oprávněnou zastupovat objednatele ve věcech technických a převzetí díla.

Jednotlivé faktury zhotovitele budou obsahovat tyto údaje:

- označení smluvních stran,
- číslo faktury,
- den odeslání, splatnosti a zdanitelného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- fakturovanou částku a částku k úhradě ve smyslu bodu 6.2. tohoto článku,
- označení díla a místa stavby,
- razítko a podpis oprávněné osoby,
- přílohou faktury je schválený soupis provedených prací a dodávek.

5.3

Faktury předložené zhotovitelem jsou splatné vždy do 14 dnů od jejich doručení objednateli, nedohodnou – li se smluvní strany jinak.

5.4

Adresa objednatele stanovená pro zasílání faktur zhotovitele: vybor.jablonecka@seznam.cz

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1

Ostatní ustanovení týkající se tohoto dodatku vychází ze smlouvy o Dílo číslo 108/2017 .

6.2

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích.

V Praze dne 2.11.2017

Objednatel:

Miroslav Vírva

předseda výboru

Tomáš Rumpík

místopředseda výboru

V Klášterci nad Ohří dne 2.11.2017

Zhotovitel:

PROURBAN s.r.o.
projektování staveb, prahy změn a odstranování

karlovarská 210, 431 51 Klášterec nad Ohří
 IČ: 250940412, DIČ: CZ250940412
 www.prouurban.cz

Lukáš Tučím
 jednatel

3.

ZADAVATEL		Prouřban		DODAVATEL		PRO URBAN s.r.o.	
DATUM 31.10.17		20.10.2017				Palackého 42	
STAVBA		Jablonecká				431 51 Klášterec n. Ohří	
						IČ: 28409434	
						www.prouřban.cz	
vcp- Jablonecka zvýraznění nepochozích ploch na střeše Prouřban							
Č. POL.	POLOŽKA	jedn.	množstv	spotřeba / přesah	celkové množstv v	Jednotková cena	CENA cena celkem bez DPH
1	Protan SE 1,6 mm f 12 Red	m2	40,00	0	40,00	15 800,0	15 800,00 Kč
2	Označení vaty kolem strojoven	ks	24,00	0	24,00	650,0	15 600,00 Kč
3	a montáž detailů označení nepochozí střechy	Ks	88,00	0	88,00	150,0	13 200,00 Kč
4	Přesun hmot	kpl	500,00	0	500,00	500,0	500,00 Kč
5	Více práce celkem bez dph					45 100,00 Kč	45 100,00 Kč
6	dph					6 765,00	6 765,00
	celkem s dph					51 865,00	51 865,00

Fakturace po provedení na listopad

ZADAVATEL	
DATAUM	24.03.2017
STAVBA	Zahradnická 058-711, 193 30 Praha 9

BOUVAATEL	PRO URBAN s.r.o. Palackého 42 431 61 Křižkovice u. Olh IČ: 28407434 www.prourban.cz
-----------	---

VÝCEPRÁČEMĚNĚPRÁČE

č. řádku	POLIČKA	jedn.	množství	spotřeba / přehled	celkové množství	CENA	
						jestliže cena	cena celkem bez DPH
ZASTŘEŠENÍ LODŽI							
1	Dodávka OSB desky E, 18 mm	m ²	64,20	1,2	77,00	100,0	62 320,00 Kč
2	montáž OSB desky	m ²	64,20	1	64,00	230,0	54 720,00 Kč
3	Dodávka lepených izolací zbité, 300x50 mm	m	205,20	1	215,00	70,0	48 100,00 Kč
4	montáž fólií	m	205,20	1	215,00	140,0	37 100,00 Kč
POVRCHOVÉ ÚPRAVY SLOUPŮ							
1	Dodávka a montáž omítek, 1,5 mm	m ²	62,40	1	62,40	300,0	18 720,00 Kč
VYROVNÁNÍ POVRCHŮ PODSYSTĚM THERMOFOL - 6 VCHODŮ							
1	Dodávka systému Thermofol	hp.	1,20	1	1,00	10 000,0	10 000,00 Kč
2	montáž systému Thermofol	hp.	1,20	1	1,00	5 450,0	6 400,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH							9 409,50
DPH							72 139,50

cena se kter s dph

PROURBAN s.r.o.
 projektová, jeřichovská a omstřední
 Karcovské 210, 431 61 Křižkovice u. Olh
 IČ: 28407434, DIČ: CZ28407434
 www.prourban.cz